
Kozubová – Dolní Lomná, 29.7.2012  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

TJ Dolní Lomná 
 

 
OFICIÁLNÍ 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA  
 

Dolní Lomná – Kozubová, neděle 29.7.2012 
 

SAUCONY český pohár v b ěhu do 
vrchu 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



Kozubová – Dolní Lomná, 29.7.2012  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

 
BĚH NA KOZUBOVOU 

Český pohár v b ěhu do vrchu 
29.7.2012 

 

 

 
 

Dolní Lomná  – Letošního Běhu na Kozubovou se zúčastnil rekordní počet 222 závodníků, což je až o 

40 více než byl dosavadní rekord z roku 2010. Ti byli odhodlání pokořit 5 km trať s 500 m převýšením. 

Byl to již 13. ročník tohoto závodu, který se běhá v rámci českého poháru v běhu do vrchu. 

Letos se běželo v 11 věkových kategoriích, v mužích i ženách, od juniorů až po ty nad 70 let.  

Start závodu byl již tradičně v 10 hodin od pekárny v Dolní Lomné, pak běžci pokračovali přes 

rekreační středisko na Polaně, sedlo Pod Kykulou, až k turistické chatě na Kozubové. Bylo pod 

mrakem, občas spadlo pár kapek, ale takové vrtochy počasí běžcům do vrchu nevadí.  

Na Kozubové byl nejrychleji Martin Berka z AC Syner Turnov, který sice zaostal o 50 vteřin za 

traťovým rekordem, ale v dusném počasí to byl vynikající výkon. Druhý doběhl Sylwester Lepiarz 

z polského Ostrowce, který tím vyhrál kategorii juniorů. Třetím mužem na Kozubové byl další polský 

reprezentant Daniel Osik. 

Ženám letos kralovala Petra Pastorová z MK Seitl Ostrava, která vyhrála kategorii žen nad 35 let. Za 

ní doběhla vítězka kategorie do 35 let, Jana Jurčková z Lokomotivy Pardubice a na třetím místě byla 

Jana Pechková z Maratonstav Úpice. 

Závod byl letos součástí svatoanenské poutí, které se účastní i několik tisíc poutníků a atmosféra v cíli 

vynikající. 

Po doběhu čekalo na všechny milé překvapení, kdy každý účastník obdržel tričko s logem závodu a 

následně proběhlo losování tomboly, do které věcné ceny věnovalo mnoho místních živnostníků, za 

což jim vřele děkujeme. 

Vítězové jednotlivých kategorií si po vyhlášení odnesli finanční prémií, medaili s logem závodu a 

diplom. Tyto ceny byly předány starostkou obce Dolní Lomná, Renátou Pavlínovou a generálními 

sponzory, TCL DigiTrade a Pila Bocanovice. 

Chtěl bych proto touto cestou poděkovat všem pořadatelům, sponzorům a hlavně divákům, že přispěli 

k úspěšnému uspořádání závodu. 

Stanislav Marszalek 



Kozubová – Dolní Lomná, 29.7.2012  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

 
BĚH NA KOZUBOVOU 

Český pohár v b ěhu do vrchu 
29.7.2012 

 
Oficiální výsledky 

 

 
 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
  JUNIORKY     

1. 127 KACZMARZYK Dorota 96 NKS Trójwieś Beskidzka 35:21  
2. 128 ŁACEK Anna 96 NKS Trójwieś Beskidzka 37:11 +1:49 
3. 189 SZOTKOWSKA Eva 1997 SKI Mosty 37:22 +2:01 
4. 123 HALTOF Ewa 94 Hurikan Pekado 37:30 +2:08 
5. 153 KAWULOKOVÁ Jana 98 SKI Mosty 39:04 +3:43 
6. 6 OTAVOVÁ Karolína 97 SK Nové Město na Moravě 39:50 +4:29 
7. 74 MARTYNKOVÁ Nikol 2000 SKI Mosty 40:32 +5:11 
8. 83 CHLEBIKOVÁ Aneta 97 1.běžecký Jablunkov 40:52 +5:30 
9. 76 WRÓBLEWSKÁ Anna 99 SKI Mosty 41:01 +5:39 

10. 59 LUBOJACKÁ Ivana 98 1.běžecký Jablunkov 41:09 +5:48 
11. 25 KAWULOKOVÁ Julia 2000 TJ Dolní Lomná 41:21 +5:59 
12. 65 ŠIMURDOVÁ Michaela 2002 1.běžecký Jablunkov 41:24 +6:02 
13. 47 LUBOJACKA Adéla 2001 1.běžecký Jablunkov 41:44 +6:22 
14. 30 JUŘÍČKOVÁ Marta 94 Vinotéka u Karla - Frenštát 42:27 +7:06 
15. 13 ZOGATOVÁ Dominika 97 Bukovec 43:44 +8:22 
16. 61 ŠTEFKOVÁ Iva 2000 1.běžecký Jablunkov 44:35 +9:14 
17. 124 KAUFAMNOVÁ Ivana 97 Třinec 47:56 +12:34 
18. 174 WACLAWKOVÁ Izabela 2001 TJ Dolní Lomná 48:10 +12:49 
19. 52 CZECHOVÁ Adéla 2001 Dolní Lomná 53:29 +18:07 
20. 102 OCZADLA Nikol 1999 Svědci Kozubovi 56:17 +20:55 
21. 103 OCZADLA Karolína 2003 Svědci Kozubovi 56:19 +20:57 
22. 162 SZOTKOWSKA Gabriela 97 1.běžecký Jablunkov 1:00:23 +25:02 
23. 152 KAWULOKOVÁ Petra 97 SKI Mosty 1:01:31 +26:09 

       
  ŽENY A     

1. 117 JURČKOVÁ Jana 86 Lokomotiva Pardubice 30:30  
2. 15 PECHKOVÁ Jana 85 TJ Maratonstav Úpice 32:24 +1:53 
3. 109 DUŠKOVÁ Lenka 80 Iscarex Česká Třebová 33:12 +2:42 
4. 137 NOVOTNÁ Martina 88 Rusava Bike team 34:15 +3:45 
5. 57 SZPYRCOVÁ Renata 91 1.běžecký Jablunkov 37:25 +6:54 
6. 85 OBEHNALOVÁ Lucie 81 SK Oceláci Ostrava 39:05 +8:35 
7. 118 SŮVOVA Barbora 87 DK Lokomotiva Pardubice 39:23 +8:53 
8. 156 NASTULCZYKOVÁ Barbara 83 HO Baník Karviná 40:09 +9:39 
9. 34 SKUPIEŇOVÁ Kristýna 89 Hranice 40:44 +10:14 

10. 113 MANNLOVÁ Jana 80 Iscarex Česká Třebová 41:35 +11:05 
11. 197 KOLLERTOVÁ Eva 83 MT Nové Město nad Metují 43:13 +12:42 
12. 172 WACLAWKOVÁ Urszula 79 TJ Dolní Lomná 44:30 +13:59 

       
  ŽENY B     

1. 115 PASTOROVÁ Petra 77 MK Seitl Ostrava 29:19  
2. 79 KRÁTKÁ Anna 69 SKP Hvězda Pardubice 33:10 +3:51 
3. 180 DELLINGEROVÁ Marie 76 Fortex Moravský Beroun 33:27 +4:08 
4. 160 SZOTKOWSKA Lucie 77 1.běžecký Jablunkov 34:54 +5:34 
5. 130 MIKULECKÁ Marcela 73 Iscarex Česká Třebová 36:31 +7:12 
6. 179 CZECZOTKOVÁ Helena 74 1.běžecký Jablunkov 45:23 +16:04 
7. 166 LENČOVÁ Jana 69 Bezno 53:23 +24:04 
8. 169 SZKATULOVÁ Michaela 77 Mosty u Jablunkova 58:46 +29:27 

       
  ŽENY C     

1. 199 BALOŠÁKOVÁ Anna 61 Stará Bystrica 35:21  
2. 66 BIELESZOVÁ Miluše 66 1.běžecký Jablunkov 38:38 +3:17 
3. 125 JIRÁSKOVÁ Eva 64 Lanškroun 40:45 +5:24 
4. 111 SEJKOROVÁ Lenka 63 Iscarex Česká Třebová 41:22 +6:01 
5. 146 JASTRZEMBSKÁ Jarmila 64 OB Třinec 45:44 +10:23 
6. 112 ŠIMŮNKOVÁ Zdeňka 58 Iscarex Česká Třebová 54:26 +19:05 



Kozubová – Dolní Lomná, 29.7.2012  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
       
  ŽENY D     

1. 16 PECHKOVÁ Šárka 56 TJ Maratonstav Úpice 40:41  
2. 113 DVOŘÁKOVÁ Eva 55 Biatlon Prostějov 42:30 +1:49 
3. 107 KEPRTOVÁ Miloslava 48 Iscarex Česká Třebová 44:23 +3:42 
4. 18 VRAŠTILOVÁ Miloslava 56 TJ Maratonstav Úpice 49:52 +9:11 
5. 108 MARCIBÁLOVA Mária 34 KKM Čadca 51:36 +10:54 
6. 50 KREJČÍ Inka 53 PepaTeam Frýdek-Místek 54:59 +14:17 

       
  JUNIOŘI     

1. 10 LEPIARZ Sylwester 93 MVKS THM Ostrowiec 25:13  
2. 31 SMETANA Jonáš 97 Vinotéka u Karla - Frenštát 28:06 +2:52 
3. 87 LICHÝ Tomáš 94 TJ TŽ Třinec 28:30 +3:16 
4. 29 BECHNÝ Michal 94 Vinotéka u Karla - Frenštát 28:41 +3:28 
5. 182 PAVEL Jan 95 Lokomotiv Trutnov 28:46 +3:33 
6. 4 ŽÁK Martin 96 SK Nové Město na Moravě 29:00 +3:47 
7. 126 RUCKI Bartłomniej 95 NKS Trójwieś Beskidzka 29:14 +4:00 
8. 100 LANC Vojtěch 98 Třinec 30:11 +4:58 
9. 129 SKURZOK Tomasz 95 NKS Trójwieś Beskidzka 30:19 +5:06 

10. 37 GAURA Adam 96 TJ TŽ Třinec 30:54 +5:40 
11. 3 HOLEK Petr 97 SK Nové Město na Moravě 32:05 +6:51 
12. 82 BIELESZ David 97 Lyžaři Třinec TJ 32:13 +7:00 
13. 5 KLOUDA Martin 97 SK Nové Město na Moravě 33:36 +8:23 
14. 119 SZNAPKA Zbyšek 94 SC Bystřice 33:44 +8:30 
15. 115 ZOGATA Filip 97 TJ Dolní Lomná 34:27 +9:14 
16. 2 URBACZKA Matěj 96 Třinec 35:50 +10:37 
17. 181 PAVEL Tomaš 2000 Atletika Rtyně v Podkrkonoší 36:09 +10:56 
18. 21 FILIPEK Sebastian 2000 OB Třinec 36:52 +11:39 
19. 69 KISZA Václav 93 TJ Dolní Lomná 36:56 +11:43 
20. 178 CZECZOTKA Marek 98 1.běžecký Jablunkov 37:19 +12:05 
21. 118 KONVIČKA Martin 95 SC Bystřice 37:47 +12:33 
22. 60 LUBOJACKI Jan  2002 1.běžecký Jablunkov 38:32 +13:19 
23. 158 SZOTKOWSKI Ondřej 99 1.běžecký Jablunkov 38:32 +13:19 
24. 7 TKADLEC Jan 98 SK Nové Město na Moravě 39:33 +14:20 
25. 12 MICHALIK Daniel 98 TJ Dolní Lomná 39:44 +14:31 
26. 70 KISZA Martin 96 TJ Dolní Lomná 40:56 +15:43 
27. 180 BIELESZ Jakub 98 Chomutov 41:42 +16:29 
28. 187 LIŠTVAN Matiáš 99 Třinec 42:15 +17:01 
29. 148 KONDERLA Jakub 2001 Bystřice 42:49 +17:35 
30. 71 LYSEK Michal 94 TJ Dolní Lomná 43:21 +18:08 
31. 143 KOTZUR Radek 97 Spartak Jablunkov 43:35 +18:22 
32. 151 WALA Vojtěch 99 FA Havířov 46:45 +21:32 
33. 185 SZCZOTKA Mateusz 98 LKS Spojnia Górki 46:59 +21:46 
34. 171 SZAKTULA František 2004 Mosty u Jablunkova 47:47 +22:33 
35. 171 FRANEK Ondra 2000 BK SAK Ložiska Karvina 50:12 +24:59 
36. 154 GREGER Jakub 99 FA Havířov 50:59 +25:46 
37. 120 FRANEK Lukáš 2002 BK SAK Ložiska Karvina 55:25 +30:12 
38. 161 SZOTKOWSKI Radek 2004 1.běžecký Jablunkov 1:01:02 +35:49 
39. 170 SZAKTULA Michal 2001 Mosty u Jablunkova 1:02:05 +36:52 

       
  MUŽI A     

1. 164 BERKA Martin 85 AC Syner Turnov 24:38  
2. 9 WOSIK Daniel 80 RDM Montrail Sport Network 25:15 +37 
3. 177 HORÁK Ondřej 75 Fortex Moravský Beroun 25:24 +45 
4. 46 BLAHA Tomáš 76 AK ASICS Kroměříž 25:59 +1:20 
5. 174 BERKA Radim 82 Kozákov 26:04 +1:26 
6. 112 DVOŘÁK Pavel 82 Biatlon Prostějov 26:53 +2:14 
7. 58 MARTYNEK Jakub 90 SKI Mosty 28:00 +3:22 
8. 147 SIKORA Jakub 84 Rossignol Racing Team 28:09 +3:30 
9. 178 VYHNIČKA Kamil 79 Marin PB 28:38 +4:00 

10. 141 KUPKA Anton 76 KKM Čadca 28:57 +4:19 
11. 78 KALETA Daniel 82 Hrádek ve Slezsku 30:02 +5:23 
12. 194 OTEVŘEL Vít 88 Český Těšín 30:08 +5:29 
13. 184 KANTOR Ivo 90 FC IRP Český Těšín 30:17 +5:38 
14. 55 OSTRUSZKA Michal 92 TJ TŽ Třinec 30:19 +5:40 
15. 110 PRYSZCZ Patrik 78 Košařiska 30:19 +5:40 
16. 35 LIPTÁK Radim 79 PepaTeam Frýdek-Místek 30:47 +6:08 



Kozubová – Dolní Lomná, 29.7.2012  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
17. 95 KARKOŠKA Petr 73 BK SAK Ložiska Karvina 30:52 +6:14 
18. 188 ŽAJDLIK Filip 77 Třinec 30:59 +6:21 
19. 22 KYRYCH Jakub 91 TJ Dolní Lomná 31:20 +6:42 
20. 36 MITURA Karel 91 Jakl Karviná 31:27 +6:48 
21. 157 ŽUŠKA Marcel 83 HO Baník Karviná 32:17 +7:38 
22. 101 SZTYMON Pavel 73 FC Bužkovec Petřvald 32:22 +7:43 
23. 165 KAVALÍR Josef 82 SKP Mladá Boleslav 32:36 +7:58 
24. 122 ČOPJAN Pavel 85 Lepus.cz 32:58 +8:20 
25. 96 HARTIG David 73 SK Šafrata Bohumín 33:04 +8:26 
26. 175 LETKO Miroslav 81 Marin PB 33:07 +8:29 
27. 116 ZOGATA Andrzej 86 1.běžecký Jablunkov 33:26 +8:47 
28. 39 KRUPA Bogdan 84 HO TJ TŽ - Abadžikra 33:56 +9:18 
29. 45 KLIMEK Krzysztof 92 Milikow 34:03 +9:24 
30. 86 KOUŘIL Jaroslav 80 Neběžecký kroužek 34:24 +9:45 
31. 23 SIKORA Robin 90 TJ Dolní Lomná 34:32 +9:54 
32. 40 HOJDYSZ Jiří 85 Fousáči 34:44 +10:06 
33. 149 LYSEK Jakub 89 Jablunkov 34:56 +10:17 
34. 44 HAMROZI Martin 77 Třinec 35:53 +11:14 
35. 199 PEŠNAR Marek 75 Yogi Ostrava 36:01 +11:22 
36. 121 ZAJÍC Josef 76 Lepus.cz 36:21 +11:42 
37. 117 TUHARSKI Martin 77 Salomon run.cz 36:25 +11:46 
38. 176 VICH Petr 73 Olomouc 36:53 +12:14 
39. 168 MAROSZ Břetislav 85 Oldřichovice 37:03 +12:25 
40. 120 KLUS Tomáš 78 HO Třinec 37:53 +13:15 
41. 159 SZOTKOWSKI Andřej 73 1.běžecký Jablunkov 38:48 +14:10 
42. 134 DVOŘÁK Miroslav 73 Horká nad Moravou 38:51 +14:13 
43. 48 ŽÍDEK Robert 78 Ostrava 39:04 +14:25 
44. 38 MORAVEC  Zdeněk 81 Traged Team Brno 40:54 +16:15 
45. 186 SZCZOTKA Arkadiusz 74 LKS Spojnia Górki 41:38 +16:59 
46. 110 HEGER Vojtěch 74 Iscarex Česká Třebová 42:09 +17:31 
47. 167 MAROSZ Vojtěch 87 Oldřichovice 42:26 +17:47 
48. 68 KRZYŽANEK Rostislav 90 Horní Lomná 42:49 +18:10 
49. 89 LYSEK Jan 89 TJ Dolní Lomná 43:15 +18:36 
50. 63 ŠTEFEK Radim 74 1.běžecký Jablunkov 44:36 +19:58 
51. 172 TYLEČEK Petr 75 Tyling 47:49 +23:11 

       
  MUŽI B     

1. 139 VACEK Martin 69 Iscarex Česká Třebová 26:46  
2. 179 KOVÁŘIK Luboš 66 Marin PB 27:16 +29 
3. 28 ŠKAPA Marek 71 X-Air Ostrava 27:32 +46 
4. 8 ŽÁK Jiří 71 Technika Brno Estreme 27:39 +53 
5. 140 JURČÍK Ján 68 KKM Čadca 27:56 +1:09 
6. 196 ULICH Petr 68 MT Nové Město 28:50 +2:04 
7. 27 SZEBESTA Pavel 68 Burik Team 29:03 +2:16 
8. 173 CIENCIALA Tomáš 70 Adroit.cz 29:51 +3:05 
9. 150 WALA Petr 71 BK SAK Ložiska Karvina 31:28 +4:42 

10. 195 MAZUR Martin 71 Český Těšín 33:47 +7:01 
11. 93 RAJNOCH Edvard 66 Smilovice 34:02 +7:15 
12. 183 PAVEL Jan 67 Atletika Rtyně v Podkrkonoší 34:17 +7:31 
13. 163 KNĚŽÍK Roman 72 BeT Ostrava 35:13 +8:27 
14. 67 BIELESZ Josef 65 1.běžecký Jablunkov 35:25 +8:39 
15. 92 LICHÝ Dušan 67 Guty 35:46 +9:00 
16. 132 KREJZL Henrich 66 BK SAK Ložiska Karvina 36:41 +9:55 
17. 142 KOTZUR Radomír 68 Jablunkov 36:46 +10:00 
18. 91 RUDICKÝ Radovan 69 MK Seitl Ostrava 37:05 +10:19 
19. 173 FRANEK Alan 71 BK SAK Ložiska Karvina 37:41 +10:54 
20. 116 PASTOR Richard 71 MK Seitl Ostrava 37:58 +11:12 
21. 77 HECZKO Igor 66 HO Mosty 38:28 +11:42 
22. 72 CUPEK Jiří 70 Coffee Team 38:58 +12:12 
23. 62 LUBOJACKI Kamil 71 1.běžecký Jablunkov 39:15 +12:29 
24. 144 LAZAR Peter 65 AK Žilina 39:20 +12:34 
25. 131 SILNOUŠEK Jiří 72 Šternberk 39:40 +12:54 
26. 33 KUFA Leon 64 Třinec 40:27 +13:41 
27. 114 ŽEBRÁK Zbyněk 71 SKOB Ostrava 42:48 +16:02 
28. 97 RITSCHER Tom 66 Amateur Nordhausen 43:10 +16:24 
29. 14 NADOŽ Radek 65 Bohumín 44:38 +17:52 
30. 1 WACLAWEK Marek 72 TJ Dolní Lomná 45:29 +18:43 



Kozubová – Dolní Lomná, 29.7.2012  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta  
31. 80 KRÁTKÝ Josef 65 SKP Hvězda Pardubice 46:31 +19:45 
32. 191 TYL Josef 71 TJ Dolní Lomná 47:01 +20:15 
33. 104 HOLEČEK Jiří 70 Svědci Kozubovi 49:03 +22:17 
34. 106 BÁRTA Tomaš 66 Svědci Kozubovi 56:20 +29:33 

       
  MUŽI C     

1. 56 ZÁTOPEK Jiří 60 X-Air Ostrava 29:17  
2. 138 KRUPIČKA Miroslav 53 Jiskra Ústí nad Orlicí 30:13 +56 
3. 105 MARTYNEK Vladislav 59 SKI Mosty 30:53 +1:36 
4. 200 ORLICKI Stasiu 59 Polsko 31:47 +2:29 
5. 176 SOBEK Miroslav 56 Púchov 31:52 +2:35 
6. 75 VANTA Josef 62 SK Hronov 32:42 +3:24 
7. 42 WALEK Bronislav 57 Hrádek 32:54 +3:37 
8. 193 SLOWIOCZEK Roman 59 MK Seitl Ostrava 33:22 +4:05 
9. 17 PECHEK František 53 TJ Maratonstav Úpice 33:47 +4:30 

10. 133 KRAVČÍK Miroslav 53 BK SAK Ložiska Karvina 34:59 +5:42 
11. 175 KOČÍ Tomaš 62 Mosty u Jablunkova 35:15 +5:58 
12. 136 TOMEČKA Libor 62 Cetris Hranice 35:33 +6:16 
13. 32 TOMÁNEC Karel 58 Vinotéka u Karla - Frenštát 35:56 +6:39 
14. 94 SKOMOROWSKI Staniław 57 KB Rybnicka Kužnia 37:16 +7:59 
15. 155 BYRTUS Jan 58 Sokol Mistřovice 37:21 +8:04 
16. 198 BALOŠÁK Vladimír 59 ŠKP Čadca 37:23 +8:06 
17. 20 JAMRIK Miroslav 57 Orlová 37:46 +8:29 
18. 54 GROŠ Štefan 61 Frenštát p.R. 38:11 +8:54 
19. 19 ŠVIDERNOCH Milan 58 X-Air Ostrava 38:24 +9:07 
20. 114 KAWULOK Stanislav 56 Dolní Lomná 39:00 +9:43 
21. 84 NOVOTNÝ Jiří 59 BK SAK Ložiska Karvina 41:00 +11:42 

       
  MUŽI D     

1. 11 JASEK Tadeusz 51 Zywiec 29:59  
2. 145 SVITÁK Stanislav 50 MK Seitl Ostrava 32:34 +2:34 
3. 53 STRAKOŠ Jiří 50 Tatra Kopřivnice 33:34 +3:35 
4. 24 ŠÍR Václav 48 TJ Spartak Rokytnice 34:20 +4:21 
5. 51 KVITA Josef  51 MK Kopřivnice 36:15 +6:16 
6. 73 KALETA Karel 43 Hrádek ve Slezsku 37:03 +7:04 
7. 26 VODIČKA Jan 45 S.K. Salix Grymov 37:35 +7:36 
8. 81 BEDNAŘÍK Jiří 45 LBK Kopřivnice 38:20 +8:21 
9. 135 CHYTIL Vladimír 50 DD Všechovice 39:02 +9:03 

10. 119 BESKYDSKÝ Dedek 45 Klub Důchodců 43:04 +13:04 
11. 111 JACKO Jan 51 Gascontrol Havířov 43:33 +13:33 
12. 88 ZELIŃSKI Jerzy 52 Cieszyn 43:57 +13:58 
13. 64 NAVARA Petr 45 MK Kopřivnice 46:44 +16:44 
14. 190 DRAHOŠ Josef 52 SoŠ Jablunkov 50:00 +20:01 
15. 49 KREJČÍ Josef 49 PepaTeam Frýdek-Místek 51:58 +21:59 

       
  MUŽI E     

1. 99 MAREK František 41 SK Hronov 38:17  
2. 41 PODŽORNÝ Ervin 41 Český Těšín 38:37 +19 
3. 90 MOIČEK Jan 42 Cieszyn 42:47 +4:29 
4. 192 TOMÍŠEK Jindřich 39 Říkovice 43:49 +5:31 
5. 98 MERTA Jaroslav 35 Iscarex Česká Třebová 51:07 +12:49 
6. 43 GAMAN Jaroslav 35 Avanti Havířov 53:31 +15:14 
7. 177 SŁOWIACZEK Pavel 40 Bocanovice 58:49 +20:31 
 
 
 
Celkový počet závodníků: 222 
Dokončilo: 222 
Nestartovalo: 0 
Nedokončilo: 0 
Diskvalifikováno: 0 
 
 



Kozubová – Dolní Lomná, 29.7.2012  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

 

 

BĚH NA KOZUBOVOU 
Sponzo ři závodu  

 

 
 

Generální sponzor 

TCL DigiTrade Pila Bocanovice 

 

Hlavní sponzor 

Translignum 

ACF-Cz  

Sovaski 

Fit Centrum Návsí  

KOHUT Třinec 

 

Městský úřad Jablunkov 

Obecní úřad Dolní Lomná 

Obecní úřad Milíkov 

FEP 

Farma Lach 

 

TOMBOLA 

Elektro Kříž 

Chata Kozubová 

Restaurace Mánes 

Vinoteka Karpecki  

Hospůdka „U nás doma“ 

Autocamp "U viaduktu"  

Pekárna Nowina 

Vinoteka „Vinogalerie“ Jablunkov 

Lexona 

Truhlářství S. Hajduk 

Farma Milíkov - Zogóra 

Obecní úřad Bocanovice 

Stolařství Byrtus 

Kawex – Mosty 

Bowling Jablunkov 

Sport – Mucha 

 

 
 


